
                                           Z Á P I S č. 12/2015
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 8.6. 2015

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová,  Ing. Pelíšek,  Ing. Hollmann, Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Balogh
Hosté. Ing. Neuer – revisní technik

Představenstvo se na své schůzi projednalo následující problematiku :

1) Revisní technik seznámil představenstvo se stav provedených revisí elektro-instalací ve 
společných částech našich objektů, jakož i s hromosvody a jejich svody.
Revisní zpráva bude konstatovat opravdu nedobrý stav el.rozvodů, který bude vyžadovat 
postupnou rekonstrukci vč. výměn rozvaděčů apod.
Obdobná situace je i u hromosvodů, které jsou i údajně nesprávně oproti normám 
nedostatečně rozmístěné.
Oběma zprávám se bude představenstvo s cíle odstranění závad intensivně zabývat.

2) Představenstvo zhodnotilo průběh a výsledky členské schůze. která se konala 3.6. 2015. 
Odsouhlasilo Zápis z této schůze, který bude umístěn na www-stránkách BDB-P. Bylo 
zkonstatováno, že schůze byla dobře připravená, ale zájem družstevníků o ni nebyl velký!?! 
Účast družstevníků pouze min., a to především na základě udělených plných mocí,  překročila
50%-ní hranici pro usnášení schopnost schůze.

3) Představenstvo se seznámilo s Usnesením Městského soudu v Praze, kterým byl konkurz 
na majetek dlužníka, pro jeho nedostatečnost, zrušen. Jedná se bývalého nájemce nebytového
prostoru Jeremenkova 62 ( Výfuky ). BDB-P bude konzultovat s právním zástupcem v této 
věci možnost odvolání se proti tomuto Usnesení.

3) OPAKUJEME !!!     Dodávky teplé vody budou v našich domech přerušeny    

v termínu              29. června až 5. července 2015!!                        

4) Dále se představenstvo zabývalo běžnými  záležitostmi, které družstevní život přináší :

A) Byl odsouhlasen převod čl. podílu vč. nájemní smlouvy k bytu č. 2, Jeremenkova 76.

B) Byla poskytnuta součinnost notářství v záležitosti  dědického řízení  po družstevníkovi  -
nájemci garáže Dvorecká (objekt „I“). 

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Další pravidelná schůze představenstva se bude konat až na konci srpna 2015. 
V následujícím období se představenstvo bude svolávat dle potřeby.

Zapsal:  Mgr. Husák

http://www.bdbp.cz/

